
无障碍模式 适老化模式

首页 政策法规 建设工程 政府采购 国土资源 产权交易 医疗卫生 办事指南 信息公开

您当前的位置： 首页 >  建设工程 > 结果公示

郑东新区瑞佳路(金柳路-芦医庙大街)道路工程中标结果公告
发布时间：2024-04-03

郑东新区瑞佳路(金柳路-芦医庙大街)道路工程中标结果公告

 经招标人确定，现将该项目郑东新区瑞佳路(金柳路-芦医庙大街)道路工程（标段编号：24-GC-0133-01）的中标结果公告如下： 

一、项目概况

招 标 人 郑州市郑东新区建设局

项目名称 郑东新区瑞佳路(金柳路-芦医庙大街)道路工程

开标时间 2024年03月26日

其他内容 /

二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

5 陈炳坤、李艳艳、燕新丽、姚峰、赵永林

三、中标结果

标段编号 24-GC-0133-01

中 标 人 郑州市政集团有限公司

中标报价(元) 22707998.48 

工期（日历天） 180 质  量 符合国家现行规范和标准，质量达到合格工程标准 

项目负责人 董世博 身份证号码 411***********5954

执业资格证书 二级注册建造师 执业证书编号 豫241161689344

其他内容 /

四、联系方式

招  标  人

单位名称：郑州市郑东新区建设局

单位地址：郑东新区龙湖中环路与龙翔二街交叉口东北角金融智谷 2 号楼 14 楼

联 系 人：禹先生

电    话：0371-67179405

传    真：无

邮    箱：zdxqjcss@163.com

招标代理机构

单位名称：河南省中安民诚工程咨询有限公司

单位地址：郑州市金水科教园区牛顿国际B座7楼
联 系 人：谢雪莉   张焕   韩成辉

电    话：0371-67177749

传    真：无

邮    箱：mczxdlyb@163.COM

五、监督部门

招标监督部门 监督部门：郑州市郑东新区建设局

办公地址：郑东新区龙湖中环路与龙翔二街交叉口东北角金融智谷 2 号楼 14 楼

Page 1 of 2郑州市公共资源交易中心

2024-8-30http://zzggzy.zhengzhou.gov.cn/jsgc/004003/20240403/44d4912d-a659-45a7-833a-7b...



电    话：0371—67179995

传    真：无

邮    箱：zdxqjsj1407@163.com

六、公告时间

自本公告发布之日起计。

招标人或招标代理机构：河南省中安民诚工程咨询有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：谢雪莉

2024 年04月03日 

---相关链接---  ---行政监督部门---  ---市级交易中心--- 

主办单位：郑州市公共资源交易中心

联系电话：0371-67188107

备案号：豫ICP备2022003405号

政府网站标识码：4101000066

豫公网安备 41010202003116号

技术支持：国泰新点软件股份有限公司

累计访问次数72595590 

Page 2 of 2郑州市公共资源交易中心

2024-8-30http://zzggzy.zhengzhou.gov.cn/jsgc/004003/20240403/44d4912d-a659-45a7-833a-7b...


